
Värdegrund



För Svenska Leonbergerklubben gäller samma mål som för SKKs övriga medlemsorganisationer:

Att kontinuerligt skapa goda förutsättningar för 
hunden, hundägaren och hundägandet. 

Vår värdegrund utgår från det målet, samt Svenska Leonbergerklubbens stadgar och
arbetsordning. Värdegrunden används inom klubben som:
- ett stöd i beslutsfattande och prioriteringar
- en kvalitetssäkring av föreningens aktiviteter
- en vägledning för funktionärer och medlemmar

Syfte och funktion



Fyra kärnvärden med leonbergern i centrum.

Samarbete Kunskap Gemenskap Ansvar



Samarbete



Vi samarbetar för att bevara och utveckla rasens specifika egenskaper
genom att främja avel av mentalt och fysiskt sunda och rastypiska hundar. 

Ett samarbete som bygger på långsiktighet, kunskap och fokus på rasens
behov.

Samarbete för rasens bästa

Hur kan du bidra till ett gott samarbete?



Kunskap



Vi är en kunskapskälla och mötesplats för leonbergerägare. 

Vi erbjuder stöd till medlemmar genom att sprida kunskap om hundhållning,
avel och vård för att stärka relationen mellan hund och ägare.

Kunskap för alla

Här kan vi alla bidra med vår kunskap. 
Kom gärna med förslag på teman till föreläsningar.



Gemenskap



Vi värnar om en positiv och inkluderande atmosfär där alla medlemmar
känner sig välkomna.

Våra medlemmar och funktionärer agerar med integritet och följer både
våra egna och Svenska Kennelklubbens etiska riktlinjer. 

Vi verkar med öppenhet och respekt för beslut fattade av medlemmar och
styrelse.

En inkluderande gemenskap

Hur kan du bidra till en inkluderande gemenskap? Få en ny medlem att känna
sig välkommen? Hur bemöter vi varandra digitalt och fysiskt vid evenemang?



Ansvar



Vi verkar för att stärka relationerna mellan hundägare, omvärlden och
samhället. 

Vi uppmuntrar till god hundhållning och ansvarstagande, så att leonbergern
blir en positiv del av samhället.

Leonbergern i samhället - Ansvar

Du är en ambassadör för vår ras och klubb. Hur kan du bidra till att
sprida en positiv bild av vår ras och gemenskap?



www.slbk.com


